1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

15.10.2009_ № _540_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2009_ № _540_
г. Алатырь

	О награждении Дипломами администрации Алатырского района по итогам уборочных работ

В соответствии с ходатайством управления сельского хозяйства
п о с т а н о в л я ю:

присвоить классные места по итогам уборочных работ и вручить:

- Диплом I степени - коллективу сельскохозяйственного производственного кооператива «Рассветовский» (председатель Ларьков Н.С.), занявшему 1 место за получение урожайности зерновых и зернобобовых культур 25,0 ц/га;

- Диплом II степени – коллективу общества с ограниченной ответственностью «Митра» (директор Аржаев А.С.), занявшему 2 место за получение урожайности зерновых и зернобобовых культур 23,8 ц/га;

- Диплом III степени – коллективу общества с ограниченной ответственностью «Алатырьзерноресурс» (директор Конов В.М.), занявшему 3 место за получение урожайности зерновых и зернобобовых культур 22,2 ц/га.

Глава администрации

   А.И. Блашенков